
 
Районный отдел образования  

администрации муниципального образования 
Кваркенский район Оренбургской области 

 Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования  

«Спортивная школа Кваркенского района»  
 

ПРИКАЗ 
от 18 апреля 2025 г.  № 18 

 

 Об утверждении отчета о самообследовании 
МАУДО «СШ Кваркенского района». 

 

 
 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 года № 373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка 
проведения самообследования образовательной организацией», решением педагогического 
совета (протокол от 18.04.2025 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о самообследовании МАУДО «СШ  Кваркенского района» по состоянию на 
01.04.2025 г. (приложение № 1). 
2. Заместителю директора Утикаевой Л.Р. разместить настоящий приказ и отчёт о результатах 
самообследования на сайте МАУДО «СШ Кваркенского района» срок до 20 апреля 2025 г. 
3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора МАУДО «СШ  Кваркенского района»:                                         А.В. Потемкин 

МП 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


